
ZARZĄDZENIE NR 56/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia1.2. Zmianie ulegają wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.946.408,94 zł. w tym dochody 
bieżące 33.770.408,94 zł  oraz dochody majątkowe 176.000,00 zł. 

2. 2.Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 43.489.507,00 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.631.637,00  zł oraz wydatki majątkowe 9.857.870,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDC31BF-D62C-40E6-A546-AA4CD64935B2. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 56/FN/2021 z dnia 28 maja 2021 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 184 441,00 -5 380,00 179 061,00

85216 Zasiłki stałe 94 541,00 -5 380,00 89 161,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 000,00 -5 380,00 88 620,00

Razem: 33 951 788,94 -5 380,00 33 946 408,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDC31BF-D62C-40E6-A546-AA4CD64935B2. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 56/FN/2021 z dnia 28 maja 2021 r

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 187 572,00 -5 380,00 1 182 192,00

85216 Zasiłki stałe 127 541,00 -5 380,00 122 161,00

3110 Świadczenia społeczne 127 000,00 -5 380,00 121 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 575 000,00 0,00 575 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -80,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 326,00 45 326,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 -1 586,00 8 914,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 340,00 2 340,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 727 600,00 0,00 1 727 600,00

92195 Pozostała działalność 103 000,00 0,00 103 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 238,00 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 33,00 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -271,00 1 729,00

Razem: 43 494 887,00 -5 380,00 43 489 507,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDC31BF-D62C-40E6-A546-AA4CD64935B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie dochodów:  
W rozdz. 85216 §2030 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5.380,00, w związku z uzyskaniem informacji 
o zmniejszeniu dotacji na zadania własne. 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
 
W rozdz. 85216 zmniejsza się plan wydatków w §3110 o kwotę 5.380,00 w związku ze zmniejszeniem 
planu dotacji na zasiłki stałe. 
 
W rozdz. 85219 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 326 zł oraz §4710 o kwotę 1.340,00 z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz wpłaty na PPK. Środki przenosi się z §4280 i §4440. 
 
W rozdz. 92195 tworzy się plan wydatków  §4110 w kwocie 238,00 i §4120 w kwocie 33,00 celem 
zabezpieczenia środków na składki ZUS i FP od umowy zlecenia. Środki przenosi się z §4170. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDC31BF-D62C-40E6-A546-AA4CD64935B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

